



ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

20 лютого 2017 року

Харків

№ 62

**Про внесення змін до
розпорядження голови
Харківської обласної
державної адміністрації
від 12 березня 2016 року № 78**

У зв'язку з кадровими змінами, керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

внести до розпорядження голови Харківської обласної державної адміністрації від 12 березня 2016 року № 78 «Про стан цінової ситуації на споживчому ринку області» такі зміни:

1) у пункті 1 розпорядження:

слова «Департамент інноваційного розвитку промисловості Харківської обласної державної адміністрації (Вусенко І. І.)» замінити словами «Управління розвитку промисловості Харківської обласної державної адміністрації (Манойло І.А.)»;

слова «Департамент культури і туризму Харківської обласної державної адміністрації (Яцина О.А.)» замінити словами «Управління культури і туризму Харківської обласної державної адміністрації (Яцина О.А.)»;

слова «Департамент масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації (Аннопольська В.В.)» замінити словами «Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації (Аннопольська В.В.)»;

слова «Департамент науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації (Бабічев А.В.)» замінити словами «Департамент науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації (Труш О.О.)»;

слова «Департамент охорони здоров'я Харківської обласної державної адміністрації (Галацан О.В.)» замінити словами «Управління охорони здоров'я Харківської обласної державної адміністрації (Сіроштан Г.М.)»,

та у пунктах 3, 6 розпорядження вживати у відповідних відмінках;

2) у Переліку структурних підрозділів Харківської обласної державної адміністрації, відповідальних за аналіз складових індексу споживчих цін, затвердженого зазначеним розпорядженням:

у пункті 2 та підпункті 1.2 пункту 1 слова «Департамент інноваційного розвитку промисловості Харківської обласної державної адміністрації» замінити словами «Департамент агропромислового розвитку Харківської обласної державної адміністрації»;

у пункті 5 слова «Департамент інноваційного розвитку промисловості Харківської обласної державної адміністрації» замінити словами «Управління розвитку промисловості Харківської обласної державної адміністрації»;

у пункті 6 слова «Департамент охорони здоров'я Харківської обласної державної адміністрації» замінити словами «Управління охорони здоров'я Харківської обласної державної адміністрації»;

у пункті 9 та пункті 11 слова «Департамент культури і туризму Харківської обласної державної адміністрації» замінити словами «Управління культури і туризму Харківської обласної державної адміністрації»;

у підпункті 9.3 пункту 9 слова «Департамент масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації» замінити словами «Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації».

**Голова обласної державної
адміністрації**



Ю.О. СВІТЛИЧНА